
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

666 Ineke Hartwig-Ponne female
i.ponne@stichting
oarsprong.nl 1985-02-21

 
Ja/Nee

667 Linda Bruinsma female
l.bruinsma@stichtingoarspron
g.nl 1993-07-21

 
Ja/Nee

668 Tiarde Schievink female
t.schievink@stichtingoarspron
g.nl 1995-03-03

 
Ja/Nee

669 Mariska Tuinenga female
m.tuinenga@stichtingoarspron
g.nl 1988-09-05

 
Ja/Nee

670 Nadine de Kraker female
n.de
kraker@stichtingoarsprong.nl 1990-11-04

 
Ja/Nee

671 Sietske Vlaar female
s.vlaar@stichtingoarsprong.nl

1980-08-05
 

Ja/Nee

672 Jolanda  de Zeeuw male
j.de
zeeuw@stichtingoarsprong.nl 1970-03-01

 
Ja/Nee

673 Karina  Knippenberg male
k.knippenberg@stichtingoarsp
rong.nl 1989-05-30

 
Ja/Nee

674 Tjitske  Wassenaar male
t.wassenaar@stichtingoarspro
ng.nl 1979-11-24

 
Ja/Nee

676 Elsbeth Koree female
e.koree@stichtingoarsprong.nl

1988-07-01
 

Ja/Nee

677 Laura Willems female
l.willems@stichtingoarsprong.
nl 1996-02-17

 
Ja/Nee

678 Jelke K Koolstra male
jelke k.koolstra@stichtingoars
prong.nl 1960-09-27

 
Ja/Nee

679 Irene de Vries female
i.de
vries@stichtingoarsprong.nl 1982-02-19

 
Ja/Nee

680 Tessa Kramer female
t.kramer@stichtingoarsprong.
nl 1983-05-05

 
Ja/Nee

681 Remco Postma male
r.postma@stichtingoarsprong.
nl 1988-04-11

 
Ja/Nee
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682 Sita de Bruin female
s.de
bruin@stichtingoarsprong.nl 1978-09-30

 
Ja/Nee

777 D. P. Boersma male
d.boersma@arlanta.nl

1982-08-06
Arlanta

Ja/Nee

778 M. Bolt female
m.bolt@arlanta.nl

1965-10-24
Arlanta

Ja/Nee

779 Y. Eelkema female
y.eelkema@arlanta.nl

1968-04-03
Arlanta

Ja/Nee

780 P. Hoving female
p.hoving@arlanta.nl

1969-07-17
Arlanta

Ja/Nee

781 F. Scheper Wouda
 

1983-03-01
 

Ja/Nee

782 I. Spijksma female
i.bos@arlanta.nl

1960-04-22
Arlanta

Ja/Nee

783 M. Schaaf
 

1984-08-20
 

Ja/Nee

784 J. Rotteveel female
j.rotteveel@arlanta.nl

1994-02-02
Arlanta

Ja/Nee

785 A. Stiemsma female
a.stiemsma@arlanta.nl

1981-06-25
Arlanta

Ja/Nee

786 C. Kwakernaak female
c.kwakernaak@arlanta.nl

1983-06-03
Arlanta

Ja/Nee

787 K. Komrij female
k.komrij@arlanta.nl

1991-05-31
Arlanta

Ja/Nee

788 P De Groot female
p.degroot@arlanta.nl

1969-05-25
Arlanta

Ja/Nee

789 J. Bijlstra female
j.bijlstra@arlanta.nl

1962-09-19
Arlanta

Ja/Nee

790 L. de Vries female
l.devries@arlanta.nl

1991-02-25
Arlanta

Ja/Nee

791 S. Hiemstra female
s.hiemstra@arlanta.nl

1985-05-31
Arlanta

Ja/Nee

792 W. Monsma male
w.monsma@arlanta.nl

1961-05-17
Arlanta

Ja/Nee
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